Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170
www.sitraemg.org.br – Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

Ofício Sec-Sitra nº 005/2021                                          Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Antônio Anastasia

Brasília - DF

Referência: Requer designação de reunião

Excelentíssimo Senhor Senador,

O SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SITRAEMG, inscrito no CNPJ nº 25.573.338/0001-

63, sediado na Rua Euclides da Cunha, 14, bairro Prado, em Belo Horizonte, CEP 30411-170,

com fundamento nos artigos 8º da Constituição da República, que representa Servidores

Públicos do Poder Judiciário Federal em Minas Gerais, por meio de sua coordenação, solicita

a V. Excelência reunião, com máxima brevidade, para tratar da seguinte pauta:

 PEC 186/19 e desmembramento da Reforma Administrativa com o Auxílio

Emergencial

Saliente-se que tal Reforma Administrativa em curso e na iminência de aprovação, implica

em alterações e mudanças profundas diretamente relacionadas aos Servidores Públicos e à

prestação de Serviços Públicos à sociedade, razões estas que, como representante de mais de

10 mil Servidores no Estado rogamos a V. Excelência atenção à nossa solicitação, podendo ser

designada a reunião a qualquer tempo, seja em Belo Horizonte ou Brasília, ou até mesmo

virtualmente.

Certo de sua atenção,

Pede deferimento.

Respeitosamente,

Paulo José da Silva
Coordenador-Geral

paulo jose da silva

Signature:

Email:
Paulo José da Silva (Feb 24, 2021 16:11 GMT-3)

paulobdjs@gmail.com

https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA_XAWgsf8_7KTHBgPcZYIQRA2NFX69b1k

005 of solicita reunião senador anastasia
Final Audit Report 2021-02-24

Created: 2021-02-24

By: Margareth Pereira (margareth@sitraemg.org.br)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAA_XAWgsf8_7KTHBgPcZYIQRA2NFX69b1k

"005 of solicita reunião senador anastasia" History
Document created by Margareth Pereira (margareth@sitraemg.org.br)
2021-02-24 - 6:27:40 PM GMT- IP address: 186.206.255.97

Document emailed to Paulo José da Silva (paulobdjs@gmail.com) for signature
2021-02-24 - 6:28:15 PM GMT

Email viewed by Paulo José da Silva (paulobdjs@gmail.com)
2021-02-24 - 7:08:24 PM GMT- IP address: 66.249.88.185

Document e-signed by Paulo José da Silva (paulobdjs@gmail.com)
Signature Date: 2021-02-24 - 7:11:06 PM GMT - Time Source: server- IP address: 186.253.33.49

Agreement completed.
2021-02-24 - 7:11:06 PM GMT

		2021-02-24T11:11:07-0800
	Agreement certified by Adobe Sign